

## **Restaurant-Ét ApS**

Åboulevarden 7

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30516567

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Karsten Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Restaurant-Ét ApS

Åboulevarden 7

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30516567

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Morten Sandvej

Lars Eiskjær

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed, vinbar, vinbutik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 624 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 2.359 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.212.941</b>	<b>5.818.818</b>
Personaleomkostninger	1	(4.224.972)	(4.262.580)
Af- og nedskrivninger		<u>(177.200)</u>	<u>(166.555)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>810.769</b>	<b>1.389.683</b>
Andre finansielle indtægter		0	98.294
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.551)</u>	<u>(5.812)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>801.218</b>	<b>1.482.165</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(176.810)</u>	<u>(282.601)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>624.408</u></b>	<b><u>1.199.564</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		<u>124.408</u>	<u>199.564</u>
		<b><u>624.408</u></b>	<b><u>1.199.564</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.261	197.861
Indretning af lejede lokaler		269.636	182.389
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>391.897</b>	<b>380.250</b>
Deposita		595.900	587.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>595.900</b>	<b>587.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>987.797</b>	<b>967.650</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.202.310	1.177.480
Forudbetalinger for varer		36.239	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.238.549</b>	<b>1.177.480</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.079	114.894
Udskudt skat		400	0
Andre tilgodehavender		3.300	22.891
Periodeafgrænsningsposter		117.056	113.965
<b>Tilgodehavender</b>		<b>303.835</b>	<b>251.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.687.242</b>	<b>2.465.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.229.626</b>	<b>3.894.650</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.217.423</b>	<b>4.862.300</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.734.302	1.609.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.359.302</u></b>	<b><u>2.734.894</u></b>
Udskudt skat		0	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
Bankgæld		15.044	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		260.478	225.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		695.908	726.804
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		951.047	66.386
Skyldig selskabsskat		13.239	193.043
Anden gæld		922.405	909.836
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.858.121</u></b>	<b><u>2.121.406</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.858.121</u></b>	<b><u>2.121.406</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.217.423</u></b>	<b><u>4.862.300</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.609.894	1.000.000	2.734.894
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	124.408	500.000	624.408
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.734.302</b>	<b>500.000</b>	<b>2.359.302</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.899.085	3.929.886
Pensioner	237.848	238.989
Andre omkostninger til social sikring	81.568	85.334
Andre personaleomkostninger	6.471	8.371
	<b>4.224.972</b>	<b>4.262.580</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>15</b>	<b>15</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	183.210	287.601
Ændring af udskudt skat	(6.400)	(5.000)
	<b>176.810</b>	<b>282.601</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.380.190	673.354
Tilgange	15.600	173.247
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.395.790</b>	<b>846.601</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.182.329)	(490.965)
Årets afskrivninger	(91.200)	(86.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.273.529)</b>	<b>(576.965)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>122.261</b>	<b>269.636</b>

## Noter

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	587.400
Tilgange	<u>8.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>595.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>595.900</u></b>

### 5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der uopsigelig frem til 1. marts 2020. Den årlige husleje udgør 1.400 t.kr. med årlig regulering efter nettoprisindekstal.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en bankgaranti på 200 t.kr. over for SEB Kort Danmark.
